DOWNLIGHT
SLIMLIGHT
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Hall
- Bureau
- Vitrine
- Salle de réunion ...
AVANTAGES
temps et le coût de maintenance.
Les Downlight LED s’encastrent dans les faux plafonds.
tout en protégeant de l’éblouissement.
mat.
Les Downlight sont disponibles en version compact,
spécial faible encombrement (version SLIMLight)
03/19
DOWNLIGHT -  SL IMLIGHT
03/19
3
DOWNLIGHT 18W
Hg
IP44
200mm
228mm
45
Ø
22
8
Ø
20
0
RG1 suivant la norme NF EN 62 471
RÉFÉRENCE LEDD18CCT
PUISSANCE 18 W
ALIMENTATION 200-240 V - AC
FLUX LUMINEUX 1 390 à 1 530 lm
ANGLE  120°
NOMBRE DE LED 120
TEMPÉRATURE DE COULEUR 3 000 K     - 4 000 K     - 5 700 K      (TCS*)
LED  EPISTAR SMD
IRC > 80
DURÉE DE VIE 40 000 H
DIMENSIONS / POIDS  228 mm x 45 mm / 1 Kg
ENCASTREMENT Ø 192 mm
MATÉRIAUX blanc mat.
TEMPÉRATURE DE FONCT. -25°C à +45°C
PROTECTION IP44 - Classe II
GARANTIE 3 ans
FIL INCANDESCENT 650°
UGR                                          ≤ 22
CERTIFICATS                                     CE, RoHs
UGR ≤ 22 TCS 3 000 K - 4 000 K - 5 700 K*
Fonction TCS
(Température de Couleur  Sé lectionnable)
CW
CW
NW
NW
WW
WW
5 700K
4 000K
3 000K Température de couleur
(3 000K/4 000K/5 700K)
bouton